UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL UESC Nº 218/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA  A FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DE
TUTORIA – CADASTRO RESERVA – PARA OS CURSOS DA MODALIDADE A
DISTÂNCIA DA UESC

A Comissão Avaliadora instituída pela Portaria Reitoria UESC nº 030/2024, diante da
análise da documentação realizada em conformidade com o Edital UESC nº 218, de 27
de novembro de 2023,

RESOLVE

1. Tornar pública a homologação das inscrições da Seleção para a função de
Coordenação de Tutoria, cadastro reserva, docentes UESC, para atuação nos cursos
da modalidade a distância do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme
disposto no Anexo I, com o nome dos(as) candidatos(as) homologados(as) em ordem
alfabética;

2. Indicar o motivo da não homologação, constante no Anexo II, com identificação dos
últimos cinco números do CPF do(a) candidato(a);

3. O(A) candidato(a) que tiver sua inscrição não homologada pode interpor recurso
através de requerimento devidamente fundamentado e enviado pelo formulário
eletrônico disponível em https://forms.gle/hUPkgbTur6nYoHDNA no prazo máximo de 2
(dois) dias úteis contados a partir da publicação desta homologação. É vedado o envio
de documentos novos.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de janeiro de 2024

COMISSÃO AVALIADORA

https://forms.gle/hUPkgbTur6nYoHDNA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Edital UESC nº 218/2023

NOME DO CANDIDATO(A) CPF DO CANDIDATO(A)

Adriano Marcus Stuchi XXX.XXX.298-54

Glória de Fátima Lima dos Santos XXX.XXX.905-49

Nair Floresta Andrade Neta XXX.XXX.795-53

Raimundo Alves Lima Sobrinho XXX.XXX.325-20

ANEXO II – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Edital UESC nº 218/2023

CPF DO(A)

CANDIDATO(A)
MOTIVO

XXX.XXX.835-43 Não atendeu ao item 4.2, alínea "a" do Edital

XXX.XXX.395-08 Não atendeu ao item 4.2, alínea "b" do Edital

XXX.XXX.814-17 Não atendeu ao item 4.2, alínea "c", "d" e "e", e item 4.3 do Edital

XXX.XXX.415-53 Não atendeu ao item 4.2, alínea "d" e "e", e item 4.3 do Edital